2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 23 мая 2016 года № 623-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 6 августа 2015 года № 1020-п

Руководствуясь Федеральными законами «О гражданской обороне», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение «Перечень организаций, на базе которых создаются нештатные аварийно-спасательные формирования и нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне спасательных служб гражданской обороны города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 6 августа 2015 года № 1020-п «О создании, подготовке и оснащении нештатных аварийно-спасательных формирований и нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне спасательных служб гражданской обороны города Омска» следующие изменения:

1) в графе «Количество формирований» строки 1 цифру «6» заменить цифрой «1»;

2) строку 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Коммунально-техническая служба
	Акционерное общество «Омские распределительные тепловые сети»

(по согласованию)

	Аварийно-техническая группа (НФГО)
	4
	Объектовое

	Акционерное общество «Территориальная генерирующая компания № 11»
(по согласованию)
	Аварийно-техническое звено по ремонту котельного и турбинного оборудования (НФГО)
	1
	Объектовое

	Аварийно-спасательное звено (НАСФ)

	3
	Объектовое

	Открытое акционерное общество «ОмскВодоканал» (по согласованию)

	Аварийно-техническое звено (НФГО)
	1
	Объектовое

	Акционерное общество «Омскгоргаз»

(по согласованию)

	Аварийно-газотехническая команда (НФГО)
	1
	Территориальное

	Муниципальное предприятие города Омска «Тепловая компания»

(по согласованию)
	Аварийно-спасательная группа (НАСФ)
	1
	Объектовое

	Муниципальное Унитарное Предприятие «Банный комбинат № 2»

(по согласованию)
	Санитарно-обмывочный пункт (НФГО)
	2
	Территориальное

	Муниципальное унитарное предприятие города Омска «Банное хозяйство»

(по согласованию)
	Санитарно-обмывочный пункт (НФГО)
	3
	Территориальное

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

 В.В. Двораковский
«

».